

# NOSIUM offentliggör teckningskurs för teckningsoptioner av serie TO2

NOSIUM AB (publ) ("NOSIUM" eller "Bolaget") emitterade i samband med Bolagets riktade emission av teckningsoptioner till Bolagets helägda dotterbolag Nosium Equity AB, för vidare tilldelning till Bolagets befintliga aktieägare, 11 024 560 Teckningsoptioner av serie TO2 ("Teckningsoptionerna"). NOSIUM offentliggör idag den 2 april 2024 att teckningskurs vid utnyttjande av Teckningsoptionerna uppgår till 0,01 SEK per aktie. Varje teckningsoption av serie TO2 ger rätt att teckna fem nya B-aktier i Bolaget.

NOSIUM har idag, den 2 april 2024 fastställt teckningskursen för utnyttjande av Teckningsoptionerna.

Teckningskursen vid utnyttjande av Teckningsoptionerna ska uppgå till ett belopp motsvarande 70 procent av den volymvägda genomsnittliga betalkursen för Bolagets aktie på NGM Nordic SME under perioden 15 mars till och med den 28 mars 2024, dock lägst aktiens kvotvärde och högst 0,81 SEK per aktie.

Den volymvägda genomsnittskursen i Bolagets aktie uppgick under mätperioden till cirka 0,02 SEK.

Efter omräkning till följd av den företrädesemission som slutfördes i mars 2024, ger varje en (1) Teckningsoption innehavaren rätt till att teckna fem (5) nya aktier av serie B i Bolaget och teckningskursen, efter omräkning, uppgår till 0,01 SEK per ny aktie som tecknas genom utnyttjande av Teckningsoptionerna. Nyttjandeperioden löper från den 2 april 2024 till den 16 april 2024.

Om samtliga Teckningsoptioner nyttjas för teckning av nya aktier kommer Bolaget tillföras cirka 551 TSEK före emissionskostnader, vilka beräknas uppgå till cirka 28 TSEK. För att Teckningsoptionerna inte ska förfalla värdelösa krävs att innehavaren aktivt nyttjar sina Teckningsoptioner för teckning av aktier senast den 16 april 2024, alternativt säljer sina Teckningsoptioner senast den 12 april 2024.

## Villkor för Teckningsoptionerna

Villkor: En (1) Teckningsoption av serie TO2 berättigar till teckning av fem (5) nya aktier.

Teckningskurs: 0,01 SEK per aktie, courtage utgår ej.

Nyttjandeperiod: 2 april 2024 till den 16 april 2024.

Sista dag för handel av Teckningsoptioner: 12 april 2024.

Rådgivare

Mangold Fondkommission AB är finansiell rådgivare och Recollecta Ltd är legal rådgivare till Bolaget i samband med Teckningsoptionerna av serie TO2.

## För ytterligare information vänligen kontakta

---

Daniel Ehdin, VD, [daniel@nosium.com](mailto:daniel@nosium.com), tel. +46 70 862 47 40

### Kort om NOSIUM

---

NOSIUMs investerar i entreprenörer. Våra investeringar återfinns i entreprenörsdrivna och visionsdrivna företag där vi kan bistå företaget med mer än kapital. Vi äger, förvaltar och förvärvar aktier i företag där vi tror på en långsiktigt god värdeutveckling. Mer information på [nosium.com](https://nosium.com).

### Bifogade filer

---

## **NOSIUM offentliggör teckningskurs för teckningsoptioner av serie TO2**